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FERNANDO ELIAS DA SILVA VIAJAR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA ------------ OPERACIONAL MOTORISTA
ENTREGADOR TRUCK

785241

LABORATORIO ULTRACENTER EXAME TOXICOLOGICO (OCUPACIONAL - FIO DE CABELO)17/12/2025 R$ 150,00

FERNANDO ELIAS DA SILVA VIAJAR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA Mud. de Função OPERACIONAL MOTORISTA
ENTREGADOR TRUCK

785237

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ACUIDADE VISUAL17/12/2025 R$ 15,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) AUDIOMETRIA TONAL17/12/2025 R$ 25,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) AVALIACAO DE FATOR PSICOSSOCIAL17/12/2025 R$ 100,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ECG - ELETROCARDIOGRAMA17/12/2025 R$ 50,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EEG - ELETROENCEFALOGRAMA17/12/2025 R$ 75,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO17/12/2025 R$ 35,00

LABORATORIO ULTRACENTER GLICEMIA DE JEJUM17/12/2025 R$ 10,00

LABORATORIO ULTRACENTER HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS17/12/2025 R$ 15,00

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL17/12/2025 R$ 70,00

FERNANDO JOSE DE ALMEIDA RAMOS VIAJAR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA ------------ OPERACIONAL MOTORISTA
ENTREGADOR TRUCK

786194

LABORATORIO ULTRACENTER EXAME TOXICOLOGICO (OCUPACIONAL - FIO DE CABELO)23/12/2025 R$ 150,00

FERNANDO JOSE DE ALMEIDA RAMOS VIAJAR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA Demissional OPERACIONAL MOTORISTA
ENTREGADOR TRUCK

786183

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ACUIDADE VISUAL23/12/2025 R$ 15,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) AUDIOMETRIA TONAL23/12/2025 R$ 25,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO23/12/2025 R$ 35,00

LABORATORIO ULTRACENTER HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS23/12/2025 R$ 15,00

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL23/12/2025 R$ 70,00

JOILSO LEITE DA SILVA VIAJAR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA OPERACIONAL MOTORISTA
ENTREGADOR TRUCK

785239

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) CONSULTA MEDICO DO TRABALHO17/12/2025 R$ 250,00

JOILSO LEITE DA SILVA VIAJAR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA ------------ OPERACIONAL MOTORISTA
ENTREGADOR TRUCK

785286

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX ANTEBRACO ESQUERDO (2 INC)17/12/2025 R$ 80,00

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX DE BRACO ESQUERDO (2 INC)17/12/2025 R$ 80,00

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX DE OMBRO ESQ. (2 INC)17/12/2025 R$ 80,00

KLEVERSON CARLOS RODRIGUES
GUIMARAES

VIAJAR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA ------------ OPERACIONAL MOTORISTA
ENTREGADOR TRUCK

782829

LABORATORIO ULTRACENTER EXAME TOXICOLOGICO (OCUPACIONAL - FIO DE CABELO)04/12/2025 R$ 150,00

LUIZ CARLOS DA SILVA VIAJAR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA Admissional OPERACIONAL MOTORISTA
ENTREGADOR TRUCK

782765

HISMET ( VARZEA GRANDE ) ACUIDADE VISUAL04/12/2025 R$ 15,00

HISMET ( VARZEA GRANDE ) AUDIOMETRIA TONAL04/12/2025 R$ 25,00

HISMET ( VARZEA GRANDE ) AVALIACAO DE FATOR PSICOSSOCIAL04/12/2025 R$ 100,00

HISMET ( VARZEA GRANDE ) ECG - ELETROCARDIOGRAMA04/12/2025 R$ 50,00

HISMET ( VARZEA GRANDE ) EEG - ELETROENCEFALOGRAMA04/12/2025 R$ 75,00

HISMET ( VARZEA GRANDE ) EXAME CLINICO04/12/2025 R$ 35,00

LABORATORIO ULTRACENTER GLICEMIA DE JEJUM04/12/2025 R$ 10,00

LABORATORIO ULTRACENTER HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS04/12/2025 R$ 15,00

CEICO  CENTRO DE IMAGENOLOGIA DO CENTRO
OESTE LTDA

RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL04/12/2025 R$ 70,00

LUIZ CARLOS DA SILVA VIAJAR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA ------------ OPERACIONAL MOTORISTA
ENTREGADOR TRUCK

783091

LABORATORIO ULTRACENTER EXAME TOXICOLOGICO (OCUPACIONAL - FIO DE CABELO)05/12/2025 R$ 150,00

MAYCON GONCALVES DE ARRUDA VIAJAR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA Admissional OPERACIONAL MOTORISTA
ENTREGADOR TRUCK

784972

HISMET ( VARZEA GRANDE ) ACUIDADE VISUAL16/12/2025 R$ 15,00

HISMET ( VARZEA GRANDE ) AUDIOMETRIA TONAL16/12/2025 R$ 25,00

HISMET ( VARZEA GRANDE ) AVALIACAO DE FATOR PSICOSSOCIAL16/12/2025 R$ 100,00

HISMET ( VARZEA GRANDE ) ECG - ELETROCARDIOGRAMA16/12/2025 R$ 50,00

HISMET ( VARZEA GRANDE ) EEG - ELETROENCEFALOGRAMA16/12/2025 R$ 75,00

HISMET ( VARZEA GRANDE ) EXAME CLINICO16/12/2025 R$ 35,00

LABORATORIO ULTRACENTER GLICEMIA DE JEJUM16/12/2025 R$ 10,00

LABORATORIO ULTRACENTER HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS16/12/2025 R$ 15,00

CEICO  CENTRO DE IMAGENOLOGIA DO CENTRO
OESTE LTDA

RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL16/12/2025 R$ 70,00

MAYCON GONCALVES DE ARRUDA VIAJAR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA ------------ OPERACIONAL MOTORISTA
ENTREGADOR TRUCK

784971

LABORATORIO ULTRACENTER EXAME TOXICOLOGICO (OCUPACIONAL - FIO DE CABELO)16/12/2025 R$ 150,00

PABOLO MICHEL DE SOUZA NETO VIAJAR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA ------------ OPERACIONAL MOTORISTA
ENTREGADOR TRUCK

783410

LABORATORIO ULTRACENTER EXAME TOXICOLOGICO (OCUPACIONAL - FIO DE CABELO)09/12/2025 R$ 150,00

PABOLO MICHEL DE SOUZA NETO VIAJAR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA Demissional OPERACIONAL MOTORISTA
ENTREGADOR TRUCK

783413

HISMET ( VARZEA GRANDE ) ACUIDADE VISUAL09/12/2025 R$ 15,00

HISMET ( VARZEA GRANDE ) AUDIOMETRIA TONAL09/12/2025 R$ 25,00

HISMET ( VARZEA GRANDE ) EXAME CLINICO09/12/2025 R$ 35,00

LABORATORIO ULTRACENTER HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS09/12/2025 R$ 15,00

CEICO  CENTRO DE IMAGENOLOGIA DO CENTRO
OESTE LTDA

RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL09/12/2025 R$ 70,00

VANESSA PATRICIA DA SILVA VIAJAR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA Periódico ADMINISTRATIVO ANALISTA DE
LOGISTICA DE
TRANSPORTE

783194

HISMET ( VARZEA GRANDE ) AVALIACAO DE FATOR PSICOSSOCIAL05/12/2025 R$ 100,00

HISMET ( VARZEA GRANDE ) EXAME CLINICO05/12/2025 R$ 35,00

VINICIUS JORGE MINOSSO VIAJAR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA Admissional OPERACIONAL MANOBRISTA784866
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HISMET ( VARZEA GRANDE ) ACUIDADE VISUAL16/12/2025 R$ 15,00

HISMET ( VARZEA GRANDE ) AUDIOMETRIA TONAL16/12/2025 R$ 25,00

HISMET ( VARZEA GRANDE ) AVALIACAO DE FATOR PSICOSSOCIAL16/12/2025 R$ 100,00

HISMET ( VARZEA GRANDE ) ECG - ELETROCARDIOGRAMA16/12/2025 R$ 50,00

HISMET ( VARZEA GRANDE ) EEG - ELETROENCEFALOGRAMA16/12/2025 R$ 75,00

HISMET ( VARZEA GRANDE ) EXAME CLINICO16/12/2025 R$ 35,00

LABORATORIO ULTRACENTER GLICEMIA DE JEJUM16/12/2025 R$ 10,00

LABORATORIO ULTRACENTER HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS16/12/2025 R$ 15,00

VINICIUS JORGE MINOSSO VIAJAR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA ------------ OPERACIONAL MANOBRISTA784846

LABORATORIO ULTRACENTER EXAME TOXICOLOGICO (OCUPACIONAL - FIO DE CABELO)16/12/2025 R$ 150,00
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6 x R$ 15,00 ACUIDADE VISUAL R$ 90,00

6 x R$ 25,00 AUDIOMETRIA TONAL R$ 150,00

5 x R$ 100,00
AVALIACAO DE FATOR

PSICOSSOCIAL
R$ 500,00

1 x R$ 250,00 CONSULTA MEDICO DO TRABALHO R$ 250,00

4 x R$ 50,00 ECG - ELETROCARDIOGRAMA R$ 200,00

4 x R$ 75,00 EEG - ELETROENCEFALOGRAMA R$ 300,00

7 x R$ 35,00 EXAME CLINICO R$ 245,00

7 x R$ 150,00
EXAME TOXICOLOGICO

(OCUPACIONAL - FIO DE CABELO)
R$ 1.050,00

4 x R$ 10,00 GLICEMIA DE JEJUM R$ 40,00

6 x R$ 15,00
HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE

PLAQUETAS
R$ 90,00

1 x R$ 80,00 RX ANTEBRACO ESQUERDO (2 INC) R$ 80,00

5 x R$ 70,00
RX COLUNA LOMBO SACRA

AP/PERFIL
R$ 350,00

1 x R$ 80,00 RX DE BRACO ESQUERDO (2 INC) R$ 80,00

1 x R$ 80,00 RX DE OMBRO ESQ. (2 INC) R$ 80,00

R$ 0,00Total Itens Adicionais

Crédito utilizado para pagamento R$ 0,00

R$ 3.505,00Totalização

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=NjY4NDM=


